

Položkový rozpočet

S:	2025/144	Oprava havarijního stavu Janišovského potoka
O:	01	Janišovský potok
R:	2	MĚNĚPRÁCE - lokalita A

P.č.	Číslo polož	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-9 674,55
1	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	-3,60000	860,00	-3 096,00

základ-odpočet : 12*0,5*0,6*-1 :

-6

-3,60000

2	R132351102	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 800 mm, hor.4, strojně	m3	-3,60000	376,00	-1 353,60
3	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-5,10000	508,50	-2 593,35
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-102,00000	25,80	-2 631,60

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -3,60000*28,4 :

-120

-102,00000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-47 011,00
7	274315413	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	-6,60000	5 560,00	-36 696,00

základ-odpočet : 21*0,5*0,6*1,1*-1 :

-6,6

-6,60000

8	274351101	Bednění základových konstrukcí pasů zřízení	m2	-10,00000	843,00	-8 430,00
---	-----------	---	----	-----------	--------	-----------

základ-jednostranné bednění : 21*0,5*-1 :

-10

-10,00000

9	274351102	Bednění základových konstrukcí pasů odstranění	m2	-10,00000	188,50	-1 885,00
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Celkem

-56 685,55

Položkový rozpočet

S:	2025/144	Oprava havarijního stavu Janišovského potoka
O:	01	Janišovský potok
R:	3	MÉNĚPRÁCE - lokalita B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				-16 778,79
1	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 <i>základ-odpočet : 21*0,5*0,6*-1 :</i> <i>-6,3</i>	m3	-6,30000	860,00	-5 418,00
						<i>-6,30000</i>
2	R129253101	Příplatek za lepivost, hloubení rýh do 800 mm, hor.4, steině	m3	-6,30000	376,00	-2 368,80
3	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	-6,30000	508,50	-3 203,55
4	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -6,30000*20 :</i> <i>-126</i>	m3	-126,00000	25,80	-3 250,80
						<i>-126,00000</i>
5	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	-6,30000	381,50	-2 403,45
6	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	m3	-6,30000	21,30	-134,19
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				-49 361,55
7	274315413	Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 <i>základ-odpočet : 21*0,5*0,6*1,1*-1 :</i> <i>-6,93</i>	m3	-6,93000	5 560,00	-38 530,80
						<i>-6,93000</i>
8	274351101	Bednění základových konstrukcí pasů zařízení <i>základ-jednostranné bednění : 21*0,5*-1 :</i> <i>-10,5</i>	m2	-10,50000	843,00	-8 851,50
						<i>-10,50000</i>
9	274351102	Bednění základových konstrukcí pasů odstranění	m2	-10,50000	188,50	-1 979,25

Celkem

-66 140,34